
                                                                          

 

 

 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

„Prevence úrazů u dětí v mateřských školách“, 
který pořádá Státní zdravotní ústav ve spolupráci s Krajským úřadem Moravskoslezského kraje 

 

Termín: úterý 10. října 2017 od 9 do 14 hodin 
 

Místo: Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, 
v zasedací místnosti F502 

 
Seminář je určen pro učitelky a učitele mateřských škol Moravskoslezského kraje. 

 

Každý účastník semináře obdrží publikace „Aby se nic nestalo…“ pro svou mateřskou školu, podle 

počtu tříd. 
 

Seminář je ZDARMA a je akreditován MŠMT 5 hodinovou dotací. Každý účastník obdrží osvědčení 

o absolvování akreditovaného vzdělávacího programu "Prevence úrazů u dětí v mateřských 

školách". 

 

Přihlašujte se prostřednictvím formuláře na tomto odkazu: https://goo.gl/forms/Xinz2Fj8U2ivT6MF3, 

nejpozději do pondělí 2. října 2017.  
 

Kapacita místnosti je omezena na 50 míst. 

Po uzávěrce přihlášek, která je 2. října 2017, Vám bude zaslán potvrzovací email. 

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte Mgr. Kristinu Pokornou, tel. 567 574 732, e-mail: 

kristina.pokorna@szu.cz.  
 
PROGRAM:  
 

8.30–9.00    Prezence účastníků 

9.00–10.00  Zahájení semináře, úvod do problematiky úrazů, statistiky, prevence  

                                    Projekt „Prevence úrazů pro mateřské školy“ 

                                    Užitečné odkazy a materiály pro prevenci dětských úrazů  

10.00–10.10 Přestávka  

10.10–11.10  První pomoc zaměřená na dětský věk - první pomoc při úrazech 

11.10–11.30 Přestávka  

11.30–12.30           První pomoc zaměřená na dětský věk - první pomoc při akutních stavech 

12.30–13.30 Praktický nácvik první pomoci 

13.30–14.00 Závěrečný test, zpětná vazba, případné dotazy, organizační věci  

        

REALIZACE SEMINÁŘE JE PODPOŘENA Z DOTAČNÍHO PROGRAMU MZ ČR – NÁRODNÍ PROGRAM  

ZDRAVÍ – PROJEKTY PODPORY ZDRAVÍ 2017, Č. PROJEKTU 10717 


